

Årsredovisning

för

Peltarion AB

556627-0129

Räkenskapsåret

2019-01-01 - 2019-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Peltarion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2020-06-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2020-06-23


Luka Crnkovic-Friis

Årsredovisning

för

Peltarion AB

556627-0129

Räkenskapsåret

2019-01-01 - 2019-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Styrelsen och verkställande direktören för Peltarion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Peltarion tillhandahåller en kollaborativ grafisk molnbaserad AI-plattform för att utveckla, hantera och distribuera AI-system. Peltarion fokuserar på "operationell AI" och möjliggör för användare att skapa AI-applikationer som löser verkliga problem. Plattformen har ett lättanvänt grafiskt gränssnitt och minskar behovet av specialistkunskaper inom AI och AI-infrastruktur. Peltarion erbjuder även i viss utsträckning paketerade AI-experttjänster. Peltarions målsättning är att göra AI-teknik användbar och tillgänglig för alla.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	4 692	1 699	880	230
Resultat efter finansiella poster	-118 199	-84 945	-31 047	-3 340
Balansomslutning	84 503	201 524	24 973	30 208
Soliditet (%)	83,85	93,87	-0,96	95,42

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under 2019 påbörjade bolaget initial kommersialisering av sin plattform vilket har lett till att bolagets omsättning ökat jämfört med tidigare år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt fokusera på utveckling och kommersialisering av sina produkter och försäljningsorganisation. Marknaden för AI är fortfarande i sin linda men viktiga kund- och partnerrelationer som ingåtts under året bekräftar bolagets affärsidé och har stärkt bolagets position och ambition om att bli en ledande aktör i sin bransch.

Den 12 juni 2019 sålde två ägare en mindre andel av sina respektive aktier i bolaget till en befintlig ägare.

Den 19 juni 2019 valdes Henrik Landgren till ny suppleant i styrelsen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 skulle kunna få en negativ effekt på företagets resultat på nya året, men att styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Med avsikt att fortsätta växa, utveckla plattformen och tillhandahålla en ännu mer heltäckande lösning till våra kunder har bolaget tagit in mer kapital. Bolaget erhöll i april 2020 ett konvertibellån från dess befintliga ägare.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Utvecklings- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	230 609	4 000	2 023 000	308 161 206	-36 233 667	-85 017 362	189 167 786
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					-85 017 362	85 017 362	0
Fond för utvecklingsutgifter			-476 000		476 000		0
Teckningsoptioner					-12 772		-12 772
Årets resultat						-118 298 706	-118 298 706
Belopp vid årets utgång	230 609	4 000	1 547 000	308 161 206	-120 787 801	-118 298 706	70 856 308

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-121 251 029
överkursfond	308 161 206
förändring fond för utvecklingsutgifter samt teckningsoptioner	463 228
årets förlust	-118 298 706
	69 074 699

disponeras så att
i ny räkning överföres 69 074 699

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 691 647	1 699 101
Övriga rörelseintäkter		932 924	494 524
		5 624 571	2 193 625
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-64 845 160	-45 465 555
Personalkostnader	2	-59 427 002	-39 316 437
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-926 775	-752 761
Övriga rörelsekostnader		-325 414	-157 651
		-125 524 351	-85 692 404
Rörelseresultat		-119 899 780	-83 498 779
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-210 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 914 824	15 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 750	-1 462 066
		1 701 074	-1 446 083
Resultat efter finansiella poster		-118 198 706	-84 944 862
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-72 500
		-100 000	-72 500
Resultat före skatt		-118 298 706	-85 017 362
Årets resultat		-118 298 706	-85 017 362

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 547 000	2 023 000
		1 547 000	2 023 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 938 870	1 831 147
		1 938 870	1 831 147
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	100 011	310 011
Andra långfristiga fordringar	7	6 650 000	6 650 000
		6 750 011	6 960 011
Summa anläggningstillgångar		10 235 881	10 814 158
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 419 120	501 719
Fordringar hos koncernföretag		1 635 650	1 569 270
Aktuella skattefordringar		398 278	135 125
Övriga fordringar		1 948 844	1 467 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 344 932	1 932 653
		7 746 824	5 606 012
<i>Kassa och bank</i>		66 519 854	185 103 825
Summa omsättningstillgångar		74 266 678	190 709 837
SUMMA TILLGÅNGAR		84 502 559	201 523 994

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		230 609	153 674
Ej registrerat aktiekapital		0	76 935
Fond för utvecklingsutgifter	4	1 547 000	2 023 000
Reservfond		4 000	4 000
		1 781 609	2 257 609
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		308 161 206	308 161 206
Balanserad vinst eller förlust		-119 240 801	-34 210 667
Överföring till fond för utvecklingsutgifter		-1 547 000	-2 023 000
Årets resultat		-118 298 706	-85 017 362
		69 074 699	186 910 177
Summa eget kapital		70 856 308	189 167 785
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 916 831	2 489 504
Skulder till koncernföretag		79 420	38 705
Övriga skulder		2 284 969	1 998 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 365 031	7 829 962
Summa kortfristiga skulder		13 646 251	12 356 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 502 559	201 523 994

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier och verktyg	5 år
Installationer på annans fastighet	20 år

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Medelantalet anställda	54	36

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	43 255	15 983
Övriga ränteintäkter	30 765	0
Kursdifferenser	1 840 804	0
	1 914 824	15 983

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 380 000	2 380 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 380 000	2 380 000
Ingående avskrivningar	-357 000	0
Årets avskrivningar	-476 000	-357 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-833 000	-357 000
Utgående redovisat värde	1 547 000	2 023 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 429 203	1 287 781
Inköp	558 500	1 141 422
Försäljningar/utrangeringar	-107 136	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 880 567	2 429 203
Ingående avskrivningar	-598 056	-202 295
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	107 136	0
Årets avskrivningar	-450 777	-395 761
Utgående ackumulerade avskrivningar	-941 697	-598 056
Utgående redovisat värde	1 938 870	1 831 147

Not 6 Andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Peltarion Energy AB	100%	500	50 000
Deep Weather AB	100%	500	50 000
Peltarion Ltd	100%	100	11
			100 011

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 650 000	3 660 000
Återbetalning deposition	0	-860 000
Deposition	0	3 850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 650 000	6 650 000
Utgående redovisat värde	6 650 000	6 650 000

Not 8 Teckningsoptioner

Bolaget har under året givit ut optioner till nyckelpersoner inom företaget.

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.



Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 skulle kunna få en negativ effekt på företagets resultat på nya året, men att styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Med avsikt att fortsätta växa, utveckla plattformen och tillhandahålla en ännu mer heltäckande lösning till våra kunder har bolaget tagit in mer kapital. Bolaget erhöll i april 2020 ett konvertibellån från dess befintliga ägare.

Stockholm 2020-

Luka Crnkovic-Friis
Verkställande direktör

Jonas Persson
Ordförande

Jan Bosch

Måns Essén

Patrick Söderlund

Hjalmar Winbladh

Min revisionsberättelse har lämnats 2020-

Joakim Söderin
Auktoriserad revisor



Verification

Transaction ID	SyHBG-CTI-B1QHRGWRT8
Document	SE - Årsredovisning 2019 Peltarion AB.pdf
Pages	10
Sent by	John Sandvall

Signing parties

Luka Crnkovic-Friis	Method: BankID SE	Action: Sign
Jonas Persson	Method: BankID SE	Action: Sign
Jan Bosch	Method: BankID SE	Action: Sign
Måns Essén	Method: BankID SE	Action: Sign
Patrick Söderlund	Method: BankID SE	Action: Sign
Hjalmar Winbladh	Method: BankID SE	Action: Sign
Joakim Söderin	Method: BankID SE	Action: Sign

Activity log

E-mail invitation sent
2020-06-22 12:08:36 CEST,

E-mail invitation sent
2020-06-22 12:08:36 CEST,

E-mail invitation sent
2020-06-22 12:08:36 CEST,

E-mail invitation sent
2020-06-22 12:08:36 CEST,

E-mail invitation sent
2020-06-22 12:08:36 CEST,

E-mail invitation sent
2020-06-22 12:08:36 CEST,

E-mail invitation sent
2020-06-22 12:08:36 CEST,

Clicked invitation link Luka Crnkovic-Friis
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G975F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.106 Mobile Safari/537.36,2020-06-22 12:47:50 CEST,IP address: 81.170.159.235

Document viewed by Luka Crnkovic-Friis
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G975F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.106 Mobile Safari/537.36,2020-06-22 12:47:51 CEST,IP address: 81.170.159.235



Document signed by LUKA CRNKOVIC-FRIIS

Birth date: 1979/08/15,2020-06-22 12:48:39 CEST,

Clicked invitation link Måns Essén

Mozilla/5.0 (X11; Linux x86_64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) snap Chromium/83.0.4103.106 Chrome/83.0.4103.106 Safari/537.36,2020-06-22 14:19:55 CEST,IP address: 146.185.14.246

Document viewed by Måns Essén

Mozilla/5.0 (X11; Linux x86_64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) snap Chromium/83.0.4103.106 Chrome/83.0.4103.106 Safari/537.36,2020-06-22 14:19:56 CEST,IP address: 146.185.14.246

Document signed by Måns Erlandsson

Birth date: 1979/07/24,2020-06-22 14:21:31 CEST,

Clicked invitation link Hjalmar Winbladh

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_4) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1 Safari/605.1.15,2020-06-22 14:24:44 CEST,IP address: 176.10.245.133

Document viewed by Hjalmar Winbladh

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_4) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1 Safari/605.1.15,2020-06-22 14:24:45 CEST,IP address: 176.10.245.133

Document signed by Folke Hjalmar Birgersson Winbladh

Birth date: 1968/11/13,2020-06-22 14:25:28 CEST,

E-mail invitation sent

2020-06-22 14:36:04 CEST,

E-mail invitation sent

2020-06-22 14:36:07 CEST,

E-mail invitation sent

2020-06-22 14:36:12 CEST,

E-mail invitation sent

2020-06-22 14:36:16 CEST,

E-mail invitation sent

2020-06-22 14:36:20 CEST,

Clicked invitation link Jan Bosch

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:68.0) Gecko/20100101 Firefox/68.0,2020-06-22 15:26:35 CEST,IP address: 129.16.44.155

Document viewed by Jan Bosch

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:68.0) Gecko/20100101 Firefox/68.0,2020-06-22 15:26:36 CEST,IP address: 129.16.44.155

Document signed by JAN BOSCH

Birth date: 1967/08/02,2020-06-22 15:29:07 CEST,

Clicked invitation link Patrick Söderlund

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-N975F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/11.2 Chrome/75.0.3770.143 Mobile Safari/537.36,2020-06-22 16:02:26 CEST,IP address: 95.199.21.225

Document viewed by Patrick Söderlund

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-N975F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/11.2 Chrome/75.0.3770.143 Mobile Safari/537.36,2020-06-22 16:02:26 CEST,IP address: 95.199.21.225

Document signed by PATRICK SÖDERLUND

Birth date: 1973/09/27,2020-06-22 16:02:56 CEST,



ank=20200702;2020070501289

ank=20200702;2020070301290

Clicked invitation link Jonas Persson

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.106 Safari/537.36 Edg/83.0.478.54,2020-06-22 16:19:15 CEST,IP address: 46.59.46.159

Document viewed by Jonas Persson

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.106 Safari/537.36 Edg/83.0.478.54,2020-06-22 16:19:16 CEST,IP address: 46.59.46.159

Document signed by JONAS PERSSON

Birth date: 1968/02/06,2020-06-22 16:19:39 CEST,

Clicked invitation link Joakim Söderin

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.106 Safari/537.36,2020-06-22 17:16:16 CEST,IP address: 88.131.44.131

Document viewed by Joakim Söderin

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.106 Safari/537.36,2020-06-22 17:16:17 CEST,IP address: 88.131.44.131

Document signed by John Kjell Joakim Söderin

Birth date: 1970/06/11,2020-06-22 17:17:04 CEST,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.


